\* Tractatus de quatuor Inſtinſibus, diuino, angelico, diabolico, humano. In 8. Pariſijs apud Iacobum Badium, 1514. excuſus.

\* Henricus Gallus muſicus, de Inſtrumento nouo. 8. Erphordia.

Henricus de Gandano archidiaconus Tornacensis, Germanus, ſcripsit Summam Theologiae

lib. 1. Super sententias lib. 4. De virginitate lib. 1. Quodlibeta lib. 2. De penitentia lib. 1. In Metaphysicam lib. 4. In Physicorum lib. 8. Et in alios Aristotelis libros multos. Sermones quoque varios & diuersas in sacra pagina lecturas. Eius summa quaestionum ordinariam, excusa sunt Parisijs, 1520. in fol. Claruit anno 1299.

Henrici de Gandino tractatus magnus de iure: manuscriptus. M. Dresserus.

Henricus de Gauda, Germanus, scripsit super sententiarum lib. 1. de celebratione missarum lib. 1. Orationes varias. Quaestiones disputatas, & alia quaedam. Vixit anno 1435.

Henricus de Geilenbusen, monachus cenobij Spanheimensis, Gymnasij Erfordensis baccalaureus, scripsit ad Nouissos monasterij portae Mariae, ordinis S. Wilhelmi, longam & instructam epistolam de profectu & institutione spiritali lib. 1. Vitam S. Benedicti abbatis carmine elegiaco lib. 1. Sermones de tempore & de sanctis lib. 1. Contra pluralitatem beneficiorum lib. 1. Et quaedam ad diuersos epistolae. Obijt anno Domini 1488. Trist. descript. German.

Henricus Loricus, Glareanus, Heluetius, ex pago Glarona, poeta laureatus, scripsit multa quibus nomen suum posteritati consecrauit, quae diuersis locis typis excusa sunt, ex quibus haec habentur.

Alij Donati methodus scholij eius illustrata, ac eiusdem subsequenter octo tractatibus aucta. 1. de generibus nominum. 2. de nominum declinationibus. 3. de gradibus comparationis. 4. de heteroclitis. 5. de verborum coniugationibus & formis: item de defectiuis & anomalis. 6. de constructionis regulis & syntaxi. 7. de syllabarum quantitate, pedibus & carminum generibus. 8. de figuris opus impressum Tiguri apud Froschouerum. Isagoge in Arithmetica, vel Epitome de Arithmetica practica & speciebus: impressa Friburgi Brisgoiae, anno D. 1539. Descriptio de situ Heluetiae & vicinis gentibus: de quatuor Heluetiorum pagis: pro iustissimo Heluetiorum fœdere Panegyricon: ad Maximilianum Augustum Panegyricon. Omnia versibus heroicis, cum commentarijs Osualdi Myconij doctis et utilibus in 3. priora opuscula. Liber impres. Basileae apud Ioan. Frobenium, anno 1519. Idem quadriennio ante apud Adamum Petrum Basileae, sine Myconij commentarijs exsuerat. Isagoge in Musicam, impressa Basileae 1516. De geographia lib. 1. ab ipso auctore tertio recognitus, impressus Friburgi Brisgoiae, anno 1532. Iudicium in P. Terentij carmina, per omnes comœdias: liber impressus Lugduni, anno 1540. In Q. Horatium Flaccum Annotationes, impressae Friburgi Brisgoiae, anno 1539. Eadem anno 1540. ibidem cum ipsius Horatij operibus impressae sunt, adiectis vbiq; argumentis, carminum rationibus, & alijs quibusdam. Eadem annotationes rursus impressae seorsim Basileae 1544. Annotationes in P. Ouidij Metamorphoses, impressae. Annotationes in M. T. Ciceronis librum, de Senectute, impressae Basileae apud Brylingerum, 1544. in C. Crispi Salustij, quae adhuc extant, historiarum frag-

menta, annotationes: impres. Basileae apud Cratandrum, 1538. In C. Iulij Caesaris Commentarios annotationes, excusa Lugduni apud Gryphum 1540 & ab auctore recognita & aucta. Friburgi, anno D. 1544. offern. 6. & dimid. In T. Liniann annotationes, & Chronologia in totam Romanam historiam, impressa Basileae cum ipso Liniio: Lugduni autem seorsim, anno 1542. Dionysium Halicarnassaeum recognouit, & annotationibus illustrauit: & Chronologiam temporum in Dionysij historia comprehensoriam adiunxit, vt supra diximus in Dionys. Elegiarum lib. 2. ad Huldrychum Zuinglium, excusos vnâ cum Musica ipsius in 4. De arte Musica libros aliquot doctissimos, excusos Basileae apud Henricum Petri, anno 1549. in fol. Item de ponderibus ac mensuris librum, impressus Basileae apud Isagrimum, anno 1550. Item Annotationes in Valerium Maximum, excusae Basileae ab Henrico Petri, anno 1553. cum Valerio Maximo. Praeterea in Suetonium & Lucanum. Scripsit praeterea annotationes in Eutropium, impressas Basileae, 1555. Henrici Glareani epistola ad Ioannem Heruagnum, quae continetur apologia aduersus Caroli Sigonij maledicta in ipsum: & iudicium de illius doctrina & emendationibus Liniann. Huic praefixa est epistola Ioan. Jacobi à Ritzburg ad lectorem. Patanius Gratiosus Pertasbinus, 1557.

\* Henricus Göldlius Figurinus, medicus passuus, Germanica lingua scripsit Regimē pestilentiae. Itemq; medicamentum approbatum in Pleuride, quae pestis quasi species quaedam est. Tum praeterea formam medicamenti edidit, quae paradisi apprime cōfert: ac in super pretiose aquae descriptionem contra ingentes capitis dolores, vertiginem, maniam, et apoplexiam. Quin etiam modum quo morbus Gallicus curari potest. Extra vntiones, suffumigia, aut lotiones vllas, gummata nasci prohibentem, si morbus recens, nec prius à quoquam vntionibus aut suffumigijs alijsq; modis vexatus fuerit. Omnia haec in vno libello continentur. In 4. sine notatione loci & temporis, excusa.

Henricus Gorricke, natione Germanus, scripsit Conclusiones sententiarum lib. 4. de superstitionibus lib. 1. contra Hussitas quoq; lib. 1. de festorum celebratione lib. 1. summarium S. Thomae lib. 1. sermones & collationes lib. 1. quaestiones & determinationes in super varias, sectas, libros & diuersos tractatus edidit. Eiusdem tractatus de superstitionibus quibusdam, vt videntur, casibus, seu caeremonijs ecclesiasticis, impressus est in 4. chartis 2. & dimid. Tractatus de celebratione festorum, itidem in 4. excusos, totidem chartis. Vixit anno Domini 1460.